L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 07 de Junho de 2022. 17

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

SECRETARIA DE OBRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2022
AVISO DE JULGAMENTO

O Município de Vitória-ES torna público aos
interessados que, após análise da Proposta de
Preços apresentada para a CONCORRÊNCIA Nº
001/2022, foi declarada vencedora deste certame,
conforme lavrado em ata de julgamento datada de
03/06/2022, a empresa CONNECT CONSTRUÇÕES
E INCORPORAÇÕES LTDA, por ter atendido a todas
as condições do edital e ter apresentado a proposta
de preço global no valor de R$ 3.112.701,17
(três milhões, cento e doze mil, setecentos
e um reais e dezessete centavos). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS ÀS OBRAS DE
RECUPERAÇÃO FUNCIONAL DE PAVIMENTOS LOTE
1 - BAIRRO JARDIM CAMBURI, NESTA CAPITAL.
Processo nº 7204708/2021. ID (CIDADES):
2022.077E0600002.01.0011. Informações pelo
e-mail: semob.cpl@vitoria.es.gov.br.

Vitória-ES, 03 de junho de 2022
Vilmara Lourenço Thomaz

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 865241

Câmaras

Alegre

Aviso de Resultado de Pregão Presencial
Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Alegre/ES, através de sua
Pregoeira, torna público resultado da licitação
em referência, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇÃO, ÁUDIO, VIDEO, INFORMATICA
E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE/ES
devidamente homologado pelo Presidente da CMA/
ES, em atendimento a Lei 8.666/93.
Empresa vencedora:
SOANA COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAQMEN-
TOS LTDA Valor global de:
R$ 242.853,14

Alegre/ES, 30 de maio de 2022.
Carolina Duarte Rodrigues

Pregoeira Oficial da CMA
Protocolo 865736

Atilio Vivácqua

Solicitação de orçamento

A Câmara Municipal de Atílio Vivacqua está
solicitando orçamento para processo licitatório do
serviço descrito abaixo:
Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis, através de sistema informatizado e
integrado com utilização de cartão magnético com
chip ou cartão com tarja magnética, com disponibili-
zação de Rede Credenciada de Postos para o veículo

oficial da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua.
A planilha de orçamento junto com o Termo de
referência podem ser solicitados pelo telefone (28)
3538-1505 e pelo e-mail licitacao@cmav.es.gov.br
até sexta - feira dia 10 de junho de 2022.

Vania Aparecida Mello Romano
Presidente da CPL

Protocolo 865074

Vargem Alta

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Vargem Alta, por intermédio
desta Pregoeira, torna público aos interessados
que o Pregão Presencial nº 003/2022 relativo a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO
E GERENCIAMENTO DO BENEFÍCIO DE AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO MEDIANTE FORNECIMENTO DE
CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP, foi SUSPENSO
para reanálise do Edital. Demais informações pelo
telefone (28) 3528-1155 ou e-mail licitacao@cmva.
es.gov.br

Vargem Alta, 06/06/2022.
Graziana Salvador de Souza

Pregoeira
Protocolo 865191

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES
PREGÃO ELETRÔNICO N°040/2022

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

OBJETO: Aquisição de 01 (um) freezer horizontal e
01 (um) refrigerador, para manutenção das ações
de Vigilância em Saúde  para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
8h do dia 21/06/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 9h
do dia 21/06/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa -
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 06 de junho de 2022
Iliani Totola knupp

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 864992

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 6 de Junho de 2022 às 23:06:14
Código de Autenticação: 6431e0ae

Autenticar documento em http://www.cmva.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003200320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www.cmva.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003200320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.